

مسکو: نگرانی گرجستان در باره آزمایش دریایی روسیه در دریای سیاه را بی اساس است

آleksandr لوکاشویچ سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه، نگرانی گرجستان در باره آزمایش دریایی روسیه در دریای سیاه را بی اساس خواند

خبرگزاری آران/
خبرگزاری آران/سرویس گرجستان

آleksandr لوکاشویچ سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه، نگرانی گرجستان در باره آزمایش دریایی روسیه در دریای سیاه را بی اساس خواند.

به گزارش ایرنا، لوکاشویچ در بیانیه ای گفت: نگرانی عمیق گرجستان در باره آزمایش نیروی دریایی روسیه در دریای سیاه واهی است و این واقعیت با توجه به واکنش مناسب جامعه جهانی در باره این رویداد کاملا آشکار است.

وی افزود: دولت گرجستان بار دیگر تلاش می کند حقایق را وارونه جلوه دهد.

سخنگوی وزارت خارجه روسیه گفت: واقعیت این است که گرجستان در سال 2008 آتش مناقشه مسلحانه را در قفقاز شعله ور کرد و تاکنون از عقد قراردادهایی برای تضمین امنیت جمهوریهای اوستیای جنوبی و آبخازیا خودداری می کند.

وی ادامه داد: متأسفانه این سیاست تفلیس در دور جدید مذاکرات در ژنو میان مقامهای روس و گرجی نیز ادامه یافت و هیات گرجستانی شرکت کننده در این مذاکرات از بررسی کارشناسی پیش نویس بیانیه برگزار کنندگان بین المللی این مذاکرات در باره عدم استفاده از زور خودداری کرد.

لوکاشویچ تشریح کرد: دولت گرجستان با دامن زدن به ادعای تهدید نظامی از سوی روسیه تلاش می کند بر سیاست های خصومت جویانه خود سرپوش گذارد.

رزمایش بزرگ واحدهای نیروی دریایی روسیه در دریای سیاه روز پنجشنبه آغاز شد و دو روز ادامه داشت.

در این رزمایش 36 فروند انواع ناو و ناوشکن مستقر در بنادر سوا ستوپول و نووراسییسک در ساحل دریای سیاه، واحدهایی از نیروی هوایی، نیروهای واکنش سریع و هواپرد، تفنگداران دریایی و نیروهای ویژه نظامی و واحد های سازمان ضداطلاعات ارتش روسیه شرکت کردند.

در مجموع هفت هزار نیروی نظامی و حدود 250 خودروی زرهی در این رزمایش شرکت داشتند و نیروهای نظامی در چارچوب این رزمایش در سه محدوده نظامی پیاده (هلی برد) شدند.

به گزارش ریانووستی، وزارت خارجه گرجستان روز جمعه در بیانیه ای از برگزاری رزمایش دریایی روسیه در دریای سیاه ابراز نگرانی کرد.

در این بیانیه گفته شده است: رزمایش روسیه در دریای سیاه با تهدید های بالقوه متناسب نیست و ثبات در منطقه اروپا را برهم می زند.

در بیانیه آمده است: این رزمایش غیرعادی و بدون برنامه ریزی است که از چارچوب استقرار واحدهای نظامی مطابق موافقت نامه 2011 وین در باره اعتمادسازی و تقویت امنیت در اروپا خارج می شود./خ

پایان پیام